

# Årsredovisning

för

## Lorab Byggnadsplåtslageri AB

556597-0059

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Simon Ritter, Styrelseledamot  
2025-03-26

Styrelsen för Lorab Byggnadsplåtslageri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet skall vara att bedriva mark- och byggnads- arbeten, måleriarbeten, elektriska installationer, bemanning och plåtslageri samt att bedriva med detta förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Tumba.

| Flerårsöversikt (Tkr)             | 2024   | 2023  | 2022  | 2021  |
|-----------------------------------|--------|-------|-------|-------|
| Nettoomsättning                   | 12 476 | 8 058 | 8 040 | 3 822 |
| Resultat efter finansiella poster | 1 072  | -75   | 1 053 | 32    |
| Soliditet (%)                     | 41,7   | 39,0  | 43,2  | 44,7  |

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30 % mot föregående år och detta beror till stor del av att man åtagit sig fler och större projekt samt delvis fler totalentreprenader. För att möta den större ordergången har man under året tagit in mer underentreprenader.

### Förändringar i eget kapital

|   | Aktie-<br>kapital | Reserv-<br>fond | Balanserat<br>resultat | Årets<br>resultat | Totalt           |
|---|-------------------|-----------------|------------------------|-------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 100 000           | 20 000          | 699 853                | -85 122           | 734 731          |
| Disposition enligt beslut av<br>årsstämman: |                   |                 |                        |                   |                  |
| Utdelning                                   |                   |                 | -200 000               |                   | -200 000         |
| Balanseras i ny räkning                     |                   |                 | -85 122                | 85 122            | 0                |
| Årets resultat                              |                   |                 |                        | 818 989           | 818 989          |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>100 000</b>    | <b>20 000</b>   | <b>414 731</b>         | <b>818 989</b>    | <b>1 353 720</b> |

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|                         |                  |
|-------------------------|------------------|
| balanserad vinst        | 414 731          |
| årets vinst             | 818 989          |
|                         | <b>1 233 720</b> |
| disponeras så att       |                  |
| till aktieägare utdelas | 720 000          |
| i ny räkning överföres  | 513 720          |
|                         | <b>1 233 720</b> |

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.



## Resultaträkning

|  | Not | 2024-01-01<br>-2024-12-31 | 2023-01-01<br>-2023-12-31 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>      |     |                           |                           |
| Nettoomsättning                                      |     | 12 475 922                | 8 058 105                 |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> |     | <b>12 475 922</b>         | <b>8 058 105</b>          |
| <b>Rörelsekostnader</b>                              |     |                           |                           |
| Råvaror och förnödenheter                            |     | -5 619 563                | -2 355 571                |
| Övriga externa kostnader                             |     | -2 351 006                | -1 642 930                |
| Personalkostnader                                    | 1   | -3 405 343                | -4 118 129                |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar    |     | -22 499                   | -16 537                   |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        |     | <b>-11 398 411</b>        | <b>-8 133 167</b>         |
| <b>Rörelseresultat</b>                               |     | <b>1 077 511</b>          | <b>-75 062</b>            |
| <b>Finansiella poster</b>                            |     |                           |                           |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter     |     | 1 614                     | 139                       |
| Räntekostnader och liknande resultatposter           |     | -7 578                    | -137                      |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      |     | <b>-5 964</b>             | <b>2</b>                  |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             |     | <b>1 071 547</b>          | <b>-75 060</b>            |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>                         |     |                           |                           |
| Förändring av överavskrivningar                      |     | -2 460                    | -6 262                    |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>                   |     | <b>-2 460</b>             | <b>-6 262</b>             |
| <b>Resultat före skatt</b>                           |     | <b>1 069 087</b>          | <b>-81 322</b>            |
| <b>Skatter</b>                                       |     |                           |                           |
| Skatt på årets resultat                              |     | -250 098                  | -3 800                    |
| <b>Årets resultat</b>                                |     | <b>818 989</b>            | <b>-85 122</b>            |

| <b>Balansräkning</b>                           | <b>Not</b> | <b>2024-12-31</b> | <b>2023-12-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                              |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                   |            |                   |                   |
| <i><b>Materiella anläggningstillgångar</b></i> |            |                   |                   |
| Inventarier, verktyg och installationer        | 2          | 77 664            | 70 163            |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>  |            | <b>77 664</b>     | <b>70 163</b>     |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>             |            | <b>77 664</b>     | <b>70 163</b>     |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                   |            |                   |                   |
| <i><b>Varulager m. m.</b></i>                  |            |                   |                   |
| Färdiga varor och handelsvaror                 |            | 153 980           | 91 129            |
| <b>Summa varulager</b>                         |            | <b>153 980</b>    | <b>91 129</b>     |
| <i><b>Kortfristiga fordringar</b></i>          |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                 |            | 1 159 533         | 1 114 084         |
| Övriga fordringar                              |            | 56 276            | 0                 |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt            |            | 0                 | 6 856             |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter   |            | 298 164           | 105 324           |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>           |            | <b>1 513 973</b>  | <b>1 226 264</b>  |
| <i><b>Kassa och bank</b></i>                   |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                 |            | 1 921 325         | 938 626           |
| <b>Summa kassa och bank</b>                    |            | <b>1 921 325</b>  | <b>938 626</b>    |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>             |            | <b>3 589 278</b>  | <b>2 256 019</b>  |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                        |            | <b>3 666 942</b>  | <b>2 326 182</b>  |

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

|                                  |                |                |
|----------------------------------|----------------|----------------|
| Aktiekapital                     | 100 000        | 100 000        |
| Reservfond                       | 20 000         | 20 000         |
| <b>Summa bundet eget kapital</b> | <b>120 000</b> | <b>120 000</b> |

##### *Fritt eget kapital*

|                                 |                  |                |
|---------------------------------|------------------|----------------|
| Balanserat resultat             | 414 731          | 699 853        |
| Årets resultat                  | 818 989          | -85 122        |
| <b>Summa fritt eget kapital</b> | <b>1 233 720</b> | <b>614 731</b> |
| <b>Summa eget kapital</b>       | <b>1 353 720</b> | <b>734 731</b> |

#### Obeskattade reserver

|                                   |                |                |
|-----------------------------------|----------------|----------------|
| Periodiseringsfonder              | 200 000        | 200 000        |
| Ackumulerade överavskrivningar    | 19 426         | 16 966         |
| <b>Summa obeskattade reserver</b> | <b>219 426</b> | <b>216 966</b> |

#### Kortfristiga skulder

|  |                  |                  |
|--|------------------|------------------|
| Fakturerad men ej upparbetad intäkt          | 2 523            | 314 653          |
| Leverantörsskulder                           | 1 371 986        | 270 985          |
| Skatteskulder                                | 59 221           | 124 894          |
| Övriga skulder                               | 274 522          | 227 742          |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 385 544          | 436 211          |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            | <b>2 093 796</b> | <b>1 374 485</b> |

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 666 942

2 326 182

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

#### Not 1 Medelantalet anställda

|                        | 2024 | 2023 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 5    | 6    |

#### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

|   | 2024-12-31     | 2023-12-31     |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 146 996        | 107 000        |
| Inköp   | 30 000         | 39 996         |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>176 996</b> | <b>146 996</b> |
| Ingående avskrivningar                          | -76 833        | -60 296        |
| Årets avskrivningar                             | -22 499        | -16 537        |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-99 332</b> | <b>-76 833</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>77 664</b>  | <b>70 163</b>  |

### Not 3 Checkräkningskredit

|  | 2024-12-31     | 2023-12-31     |
|--|----------------|----------------|
| Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till | 100 000        | 100 000        |
| Utnyttjad kredit uppgår till                       | 0              | 0              |
| <b>Ställda säkerheter</b>                          |                |                |
| Företagsinteckning                                 | 100 000        | 100 000        |
|  | <b>100 000</b> | <b>100 000</b> |

Södertälje 2025-03-26

*Simon Ritter*  
Simon Ritter  
Ordförande

*Andreas Liljeström*  
Andreas Liljeström

### Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-03-26

*Rikard Moosberg*  
Rikard Moosberg  
Auktoriserad revisor
